
1:30

KANCELÁŘE 3.NP SONNENTOR
ZASEDACÍ MÍSTNOST ŘEZOPOHLED 3

prostor pro jednotku VZT

světlík 600/900 mm

"tubus" ukončen čirým sklem

33
00

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

svítidlo C, hliníkové těleso, opálové plexi, sesazení rohů
podle projektové dokumentace svítidlo D, nutno počítat

s umístěním napáječů

větrací štěrbina VZT v. 100 mm

22
00

11
00

33
00

HS portál, s pevným zasklením
a posuvnými dveřmi, včetně kování

1200 1160 1200 135
135

650100
3830750

4580

prostor nad HS portálem-
výplň dřevěným profilem

SCHÉMA PŮDORYSU

4

3

12

zasklení

LEGENDA MATERIÁLŮ

větrací štěrbina (viz projekt VZT)

POZNÁMKY
- pozice světlíku půdorysně na střed zasedací místnosti
- a delší straně podhledu obklad o šířce 364 mm příslušné délky, na
straně kratší 275 mm příslušné délky
- svítidlo C bude opatřeno stínítkem na míru kvůli zachování spár,
přeměřeno na místě
- řešení akustiky není předmětem projektu
- za pevnost dodávaných prvků a správnost montáže zodpovídá
dodavatel
- projekt nenahrazuje prováděcí ani dílenskou dokumentaci
- řešení VZT (výústky, ovládání, atd.) je nutno zkoordinovat před
započetím stavby
- specifikace povrchů viz Specifikace standardů
- všechny kóty a rozměry nutno přeměřit na stavbě, nejasnosti
konzultovat s architektem před zadáním do výroby

svítidla

textilní panel

ZASEDACÍ MÍSTNOST 3.10

14

smrkové dřevo, srubové profily 135x275 mm v rozích
provázaných skrytým čepováním, olej viz specifikace

olej, viz specifikace

AutoCAD SHX Text
fix


	Sheets and Views
	Model


